mediocri circumdato omnibus imperat: iste muliebris, semiuir, et ambigua facie; haud planè
dignoscas, ephesus sit an virgo: ille vero etiam
ultra decorum virilis, Priapus inquam. BAC.
Nihil est, quod mireris, Apollo: neque enim
Venus huius discriminis causa, sed patres inter se
dispares: vbi sane eodem geniti patre saepius ex
vno utero hic masculus, illa semina, quemadmo-
dum vos, nascuntur. A P. Profecto: sed nos ta-
men similes, et eadem studia tractamus, quippe
ambo auctus usi periti. BAC. Usque ad arcum,
eadem utique, Apollo: sed ista iam dissident,
quod Diana hospites maectet apud Scythes: tu
autem vaticineris, et fanes aegrotos. A P. Putan-

γρὴ τὴν ἀδελφὴν χαιρεῖν. τοῖς Σκυθαῖς : ἦγε
καὶ παρεσκεύασαι, ἢν τις "Ελλην ἀΦίμητχί πο-
τε ἐς τὴν Ταυρικὴν, συνεκπλεῦσαι μετ' αὐτῷ,
μυσαττομένη τὰς σφαγάς; ΔΙΟ. εὗγε ἐκεί-
νη ποιεῖσκε.

"Ο μὲν γάρ τοι Πρίαπος, γελοῖον γάρ τι σος
διηγήσομαι, πρώην ἐν Λαμψάκῳ γενόμενος, ἐγαί
μὲν παρήειν τὴν πόλιν, ὁ δὲ ὑποδεξάμενός με,
καὶ ξενίσας παρ' αὐτῷ, ἐπειδὴ ἀνεπταυσάμεθα
ἐν τῷ συμποσίῳ ἵκανῶς ὑποβεβρεγμένοι, κατ'
αὐτάς περ μέσας νῦντας ἐπανασάς ὁ γενικός:
αἰδεῖμαι δὲ λέγειν. ΑΠ. ἐπείρα σέ; ΔΙΟ.
τοιεῖτόν τέσι. ΑΠ. σὺ δὲ τί πρὸς ταῦτα;
ΔΙΟ. τί γὰρ ἄλλο, η ἐγέλασα; ΑΠ. εὗγε,
τὸ

ne sororem delectari Scythis, quae ita se iam
compararit, ut, si quis Graecus peruerterit ali-
quando in Tauricam, abitura sit simul cum eo
naui, auersata caedes. BAC. Iure quidem il-
la merito.

2. Vetus ad Priapum ut redeam, ridiculum
enim quiddam tibi narrabo, qui nuper Lampsac-
ci fuerim: igitur praeteribam urbem; hic autem
quum hospitio me excepisset, postquam requie-
vimus, in conuiuio satis vino rigati, tum nocte
admodum media insurgens bonus ille: sed pudor
vetat dicere. AP. Tentabat te? BAC.
Rem tenes. AP. Tu autem quid ad haec?
BAC. Quid aliud quam risi. AP. Laudo,
quod

τὸ μὴ 32) χαλεπῶς, μηδὲ ἀγρίως συγγραφός γὰρ, εἰ καλὸν σε ἔτις ὄντα ἐπείρα. ΔΙΟ. τάχα μὲν ἐν ἑνεκαὶ οὐκέπι σὲ ἀν., ὡς Ἀπολλον, ἀγάγοι τὴν πεῖραν· καλὸς γὰρ σὺ, καὶ κομήτης, ὡς καὶ νήφοντα ἐν σοι τὸν Πρέσπον ἐπιχειρήσας. ΑΠ. ἀλλ' ἐκ ἐπιχειρήσει γε, ὡς Διόνυσος· ἔχω γὰρ μετὰ τῆς κόμης καὶ τόξα.

quod nihil iracunde tu, nec ferociter: nam venia dignus est, si te tam pulcrum tentauit. BAC. Istius quidem rei causa vel tui tentandi, Apollo, faciat periculum: tu enim formosus et comatus; ut vel sobrius te Priapus adoriatur. A P. At cāvebit, Bacche, ne sollicitet: habeo enim cum coma etiam arcum.

32. Εὔγε, τὸ μὴ] Scribendum est, εὔγε, ὅτι μὴ χαλεπῶς. Hemst.

XXIV.

Ἐρμοῦ καὶ Μαίας.